
 

Vi ønsker dere en fin mars måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 
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Månedens sang: 

En liten kylling  

MÅL OG INNHOLD: Barnehagedagen «rom for alle» og påske 

 
RAMMEPLANEN SIER:  
 «Gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner…» (RP 2021, s. 

34). 

- «Ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede.» (RP 2021 s. 30) 

«…erfare at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på.» (RP 2021, s. 9.) 
 

Oppøve finmotoriske ferdigheter. 
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Vi ønsker dere en fin mars måned! 

Hilsen Karoline, Linn Andrea, Anne, Andrea, Anne Siri og Maren 

 

Hei alle sammen        

I februar så har vi har vi fått til mye selv med kulda som har slått til!  

Vi har gjennomført samefolkets dag med reinsdyrkjøtt til lunsj, noe som de aller fleste smakte på og 

likte. Vi ble litt kjent med hva samer gjør og hva som er typiske kjennetegn for deres kultur og 

levemåte. Vi lagde nordlysbilder og vi hørte på joik. 

Vi har hatt storslått fest med karneval og dagen ble veldig fin! Vi lagde bildevegg, så alle som ville 

kunne få bilde av seg. Vi spiste pølser til den store gullmedalje og vi hadde generelt en superfin dag 

sammen med latter og store smil.  

Vi har storkost oss med en kjempefin ski- og akedag som ble suksessfull på alle måter. Vi var heldige 

med været og forholdene. Vi gikk ut rett etter frokost og delte oss i grupper for å sikre at alle barna 

kunne gå på ski og ake så mye som de ønsket og at voksne kunne være tett på. Vi fyrte opp bålpanna 

som i seg selv er god stemning. Pølsekiosken åpnet til lunsj og vi kunne nyte ketchup og varm saft i 

alle himmelretninger ved langbord ute.  

Vi har også vært på mange turer i nærområdet, hatt ha-med-dag og vært i gymsalen hvor vi hadde 

regellek og fotball. 

 

I mars så skal vi vende nesa mot varmere tider og forhåpentligvis de første vårtegn! Vi skal bli kjent 

med påska og hva som hører til med den og vi skal feire barnehagedagen.  

 

I Uke 11 kjører vi på med foreldresamtaler. Om noe skulle oppstå, dere blir forsinket til samtale osv., 

så vær snille å si ifra! 

10.mars er det barnehagedagen. Barnehagedagen 2026 arrangeres rundt om i hele landet tirsdag 10. 

mars. Tema for dagen er fellesskap og inkludering, og slagordet for i år er «rom for alle». Vi skal ha 

både fellessamling og formingsaktivitet, og kanskje blir det noe 

godt å spise også.  

18. mars får vi besøk av skolestarterne i Trevatn barnehage som 

skal begynne på Fryal. De skal være samen med oss på 

formiddagen og spiser lunsj sammen med oss. 

26. mars: påskelunsj i barnehagen for alle barna. Vi dekker på 

bordet og koser oss før påskeferie.  

 

Barnehagen er stengt hele påskeuka (uke 14), og første dag etter 

ferien er tirsdag 07.04. 

Ps. Nå begynner det å bli litt varmere ute, og snøen smelter. Da er 

det fint om dere tar en ekstra kikk på ytterklær om de er våte, og 

om det er nok skift i kurven. Vi vil gjerne ha regnsett, fleeceklær, 

regnvotter og fora støvler på plass fremover slik at vi kan være ute 

selv om snøen smelter!  


